O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

08 de novembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES

RESUMO DE CONTRATO Nº 715/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Poções- Ba.
Contratada: MAIS ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA.
Objeto: aquisição de Gêneros Alimentícios para atender às necessidades da Merenda Es-

colar para Alunos da Rede
Municipal de Ensino (lotes: 4,5,6).
Valor do contrato: R$ 56.700,00 (cinquenta e seis mil e setecentos reais).
Data de Assinatura: 08 de Novembro de 2022.
Prazo de duração: 31 de Dezembro de 2022.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Nº 029/2022

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022

A Pregoeira Municipal torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93,
a ADJUDICAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 050/2022 realizado no dia 13/10/2022, às 08:30h,
na Sede da Prefeitura Municipal para : Contratação de Empresa Para Aquisição de Veículo
Novo para o Desenvolvimento das Atividades do Programa Criança Feliz, atendendo assim às
demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social, tendo como vencedora a licitante:
TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, com valor R$ 96.800,00 (noventa e seis mil
e oitocentos reais).Poções - Ba, 14 de Outubro de 2022. Antônia Marques da Silva Neta - Pre-
goeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022

A Prefeita Municipal de Poções - Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02
torna público o Resultado e HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 050/2022 realizado no dia
13/10/2022, às 08:30h, na Sede da Prefeitura Municipal Contratação de Empresa Para Aqui-
sição de Veículo Novo para o Desenvolvimento das Atividades do Programa Criança Feliz,
atendendo assim às demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social, tendo como ven-
cedora a licitante: TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, com valor R$ 96.800,00
(noventa e seis mil e oitocentos reais). Poções - Ba, 01 de Novembro de 2022. Irenilda Cunha
de Magalhães - Prefeita Municipal.

RESUMO DE CONTRATO Nº 707/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Poções- Ba.
Contratada: TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
Objeto: Aquisição de Veículo Novo para o Desenvolvimento das Atividades do Programa

Criança
Feliz, atendendo assim às demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social
Valor do contrato: R$ 96.800,00 (noventa e seis mil e oitocentos reais).
Data de Assinatura: 07 de Novembro de 2022.
Prazo de duração: 31 de Dezembro de 2022.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Nº 050/2022

ERRATA DE PUBLICAÇÃO CONTRATO 691/2022 E RESUMO
DO CONTRATO

691/2022 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022.

Na edição nº 1506, páginas 06 e 15, do Diário Oficial do Município
(https://sai.io.org.br/Handler.ashx?f=diario&query=1506&c=615&m=0), na PUBLICAÇÃO
CONTRATO 691/2022 E RESUMO DO CONTRATO 691/2022 DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 048/2022.
Onde se lê: Valor do contrato: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).
Leia-se: Valor do contrato: R$ 159.720,00 (cento e cinquenta e nove mil e setecentos e
vinte reais).

ERRATA DE PUBLICAÇÃO CONTRATO 692/2022 E RESUMO
DO CONTRATO

692/2022 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022.

Na edição nº 1506, páginas 09 e 16, do Diário Oficial do Município
(https://sai.io.org.br/Handler.ashx?f=diario&query=1506&c=615&m=0), na PUBLICAÇÃO
CONTRATO 692/2022 E RESUMO DO CONTRATO 692/2022 DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 048/2022.
Onde se lê: Valor do contrato: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).
Leia-se: Valor do contrato: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais).

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022

A Pregoeira Municipal torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, a
ADJUDICAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 049/2022 realizado no dia 23/09/2022, às 08:30h, na
Sede da Prefeitura Municipal para Contratação de Empresa para Aquisição de Gêneros Alimentí-
cios para atender às demandas das Secretarias Municipais, tendo como vencedoras as licitantes:
MAIS ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA, lotes 1,2,3,5,6,7,8, com valor R$ 1.613.499,15 (um
milhão e seiscentos e treze mil e quatrocentos e noventa e nove reais e quinze centavos); GK
COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI, lotes 4,9, com valor, R$
194.962,00, (cento e noventa e quatro mil e novecentos e sessenta e dois reais). Poções - Ba, 27
de Outubro de 2022. Antônia Marques da Silva Neta - Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022

A Prefeita Municipal de Poções - Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna pú-
blico o Resultado e HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 049/2022 realizado no dia 23/09/2022, às
08:30h, na Sede da Prefeitura Municipal Contratação de Empresa para Aquisição de Gêneros Ali-
mentícios para atender às demandas das Secretarias Municipais, tendo como vencedoras as lici-
tantes: MAIS ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA, lotes 1,2,3,5,6,7,8, com valor R$ 1.613.499,15
(um milhão e seiscentos e treze mil e quatrocentos e noventa e nove reais e quinze centavos); GK
COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI, lotes 4,9, com valor, R$
194.962,00, (cento e noventa e quatro mil e novecentos e sessenta e dois reais). Poções - Ba, 01
de Novembro de 2022. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.

RESUMO DE CONTRATO Nº 710/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Poções- Ba.
Contratada: MAIS ATACADO E DISTRIBUIDOR LTDA
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender às demandas das Secretarias Muni-

cipais
(lotes 1,2,3,5,6,7,8).
Valor do contrato: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
Data de Assinatura: 07 de Novembro de 2022.
Prazo de duração: 31 de Dezembro de 2022.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Nº 049/2022

RESUMO DE CONTRATO Nº 711/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Poções- Ba.
Contratada: MAIS ATACADO E DISTRIBUIDOR LTDA
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender às demandas das Secretarias Muni-

cipais
(lotes 1,2,3,5,6,7,8).
Valor do contrato: R$ 46.130,40 (quarenta e seis mil e cento e trinta reais e quarenta centavos).
Data de Assinatura: 07 de Novembro de 2022.
Prazo de duração: 31 de Dezembro de 2022.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Nº 049/2022

RESUMO DE CONTRATO Nº 712/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Poções- Ba.
Contratada: MAIS ATACADO E DISTRIBUIDOR LTDA
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender às demandas das Secretarias Muni-

cipais
(lotes 1,2,3,5,6,7,8).
Valor do contrato: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
Data de Assinatura: 07 de Novembro 2022.
Prazo de duração: 31 de Dezembro de 2022.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Nº 049/2022

RESUMO DE CONTRATO Nº 713/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Poções- Ba.
Contratada: GK COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI.
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender às demandas das Secretarias Muni-

cipais
(lotes 4 e 9).
Valor do contrato: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).
Data de Assinatura: 07 de Novembro de 2022.
Prazo de duração: 31 de Dezembro de 2022.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Nº 049/2022